吳興國小101學年度第一學期四年四班班親會會議紀錄

1、 時間：101年9月8日（星期六）下午2時

2、 地點：四年四班教室

3、 家長出席人員：詳如附件

4、 列席：詳如附件
5、 主席：鄭鈴瑛
6、 紀錄：鄭鈴瑛
7、 導師報告：詳如附件（班親會導師報告摘要）
8、 科任老師報告：詳見各科通知單及進度表
九 討論事項：

  （一）成立班級家長會

      班級代表：1.陳雯琦（杰穎媽媽）2.張敏夏（韋竣媽媽）

      總務組：吳淑宜（忻寧媽媽）
  （二）討論本學期班級經營費收費金額及支用項目
       1. 班級經營費收支情形 （詳見班費收支表）
       2. 決議：每位學生收費新台幣500元
  （三）製作班級聯絡網，選出各組聯絡人，發下通訊資料務必妥善保存。

  （四）推動班級家長協助交通導護工作。
        感謝熱心家長參與，本班目前仍有部分時段急需家長，如果您時間允許，願意維護

        小朋友放學的安全，請直接將姓名填入空白欄位，謝謝！
[image: image1]
回條

[image: image3.png]

                                                                                            姓名：（               ）座號：（  ）
	三張里崗
	10/1（一）
	10/2（二）
	10/3（三）
	10/4（四）
	10/5（五）

	12：00~12：15

	＊
	陳雯琦

（杰穎）

	吳淑宜
（忻寧）

	16：00~16：15

	＊
	陳淑芳
（采珍）

	南側門
	02/25（一）
	02/26（二）
	02/27（三）
	02/28（四）
	03/01（五）

	12：00~12：15
	陳寶淵
（羿鈴）
	＊

	16：00~16：15
	陳寶淵

（羿鈴）

	＊
	陳淑芳

（采珍）

	大門崗
	06/17（一）
	06/18（二）
	06/19（三）
	06/20（四）
	06/21（五）

	12：00~12：15

	＊

	16：00~16：15
	林志昌
（廷輔）
	吳玉雲
（苡亘）
	＊
	吳玉雲

（苡亘）

[image: image2.png]